
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 83 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 39 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  17/04/2013 
 

 

N. Prot. 2864 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 
N. ___187__ Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

COMPLETAMENTO DELLA SOSTITUZIONE 

DEGLI INFISSI DEL FABBRICATO SEDE 

DELLA SCUOLA “G. UNGARETTI” AD 

ALTISSIMO: composizione commissione di gara 

CUP: E92J12000210003 

CIG: 5014067AF9 

 
Addì  ___19.04.2013__________ 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Sorrentino dott.ssa Maddalena 

 
 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  17/04/2013 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. alberto 

 
 
 
 

 

  
 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Vista e richiamata la propria Determina n. 29 del 27.03.2013 “COMPLETAMENTO DELLA 

SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI DEL FABBRICATO SEDE DELLA SCUOLA “G. UNGARETTI” AD 

ALTISSIMO: determina a contrarre - scelta del sistema di affidamento e approvazione documenti 

gara. - Impegno di spesa; 

 

Visto che sono stati spediti gli inviti a cinque ditte come da allegato alla determina di cui sopra; 

 

Preso atto che sono prevenute N. 3 offerte; 

 

Considerato che si rende necessario costituire una commissione ai fini dell’espletamento delle 

procedure di gara d’appalto; 

 

Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla 

regolarità tecnica, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Vista la legge n.109/94 e relativo regolamento di esecuzione DPR.n.554 del 21.12.1999; 

Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

Vista la L.R. Veneto n. 27/2003; 

Visto il D.Lgs. 163/2006 

 

DETERMINA 

 
1. di individuare quali membri della Commissione di gara, oltre allo scrivente in qualità di 

Presidente, le persone: Sorrentino dott.ssa Madalena e Trevisan Luisella con la funzione di 
segretario verbalizzante; 

2. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato per 15 gg all’albo pretorio e 
trasmesso alla Giunta Comunale; 

 
 

Altissimo, lì 17/04/2013 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  

F.to Cisco arch. Alberto 

 

 


